

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "КОНТИ-РУС"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1			класс 2			класс 3				класс 4								
		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.) - основные/все	5/5	5/5	0/0	0/0	5/5	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	6	6	0	0	6	0	0	0	0	6	0	0	0	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Курская КФ №1																							
	<i>Ремонтная служба</i>																							
504	Электротазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
505	Электротазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
506	Электротазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
	Курская КФ №2																							
	<i>Ремонтная служба</i>																							
507	Электротазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
508	Электротазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	

Дата составления: 10.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(подпись)

(подпись)








(Ф.И.О.)

(дата)

Ларских Н.У.

10.05.23.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОТ и З (должность)		Чибровкина Е.В. (Ф.И.О.)	15.05.23. (дата)
Начальник отдела по управлению пер- соналом (должность)		Ковалева Е.Ф. (Ф.И.О.)	15.05.23. (дата)
Начальник производства (должность)		Петрусенко И.В. (Ф.И.О.)	15.05.23. (дата)
Руководитель службы ОТ, ГО и ЧС (должность)		Шамардина Ю.А. (Ф.И.О.)	15.05.23. (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)		Осминина И.Ф. (Ф.И.О.)	15.05.23. (дата)
Директор департамента по качеству (должность)		Фандникова А.Е. (Ф.И.О.)	15.05.23. (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: (№ в реестре)		Шеховцов Вячеслав Вадимович (Ф.И.О.)	10.05.2023 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "КОНТИ-РУС"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	219	219	0	193	17	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	541	541	0	470	55	16	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	286	286	0	250	34	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
213	Заместитель генерального директора по безопасности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Специалист по информационной безопасности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12. Департамент компьютерно-информационных технологий																							
Отдел телекоммуникаций																							
215	Техник по эксплуатации компьютерного оборудования	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел автоматизируемых систем управления																							

273А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274А (273А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275А (273А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276А (273А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Транспортное обеспечение

277	Водитель автомобиля (грузового)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Водитель автомобиля (грузового)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Водитель автомобиля (грузового)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Водитель автомобиля (грузового)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Водитель автомобиля (грузового)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Водитель автомобиля (грузового)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Транспортное обеспечение Ворошино

283	Водитель погрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Водитель погрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10. Департамент маркетинга

10.1. Отдел маркетинга

285	Старший бренд-менеджер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	о	в	в	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Менеджер по рекламе	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	о	в	в	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Менеджер по маркетингу	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	о	в	в	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Младший бренд-менеджер (внешние рынки)	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	о	в	в	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Бренд-менеджер по адаптации проектов (внешние рынки)	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	о	в	в	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10.2. Отдел по связям с общественностью

290	Менеджер (по связям с общественностью)	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	о	в	в	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	--	---	---	---	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

9. Департамент логистики

Администрация

291	Директор департамента логистики	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	о	в	в	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Менеджер производственной логистики	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	о	в	в	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

9.1. Отдел таможенного оформления

293	Начальник отдела таможенного оформления	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	о	в	в	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Менеджер по ВЭД	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	о	в	в	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295А	Декларант	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	о	в	в	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296А (295А)	Декларант	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	о	в	в	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297А (295А)	Декларант	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	о	в	в	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298А (295А)	Декларант	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	о	в	в	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299А (295А)	Декларант	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	о	в	в	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

9.2. Отдел складского хозяйства готовой продукции

300	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	-------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

тию ключевых клиентов

18.2. Отдел операционного менеджмента

334	Аналитик АСУП	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Руководитель Бизнес аналитики	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Старший менеджер по аналитике	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

18.3. Отдел трейд-маркетинга

337	Специалист по рекламным материалам и торговому оборудованию	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	---	---	---	---	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

7. Департамент производства

338	Менеджер-аналитик	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Руководитель управления технологическими процессами	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел развития производства и инноваций

340	Инженер по оборудованию	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	-------------------------	---	---	---	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отдел инноваций и развития

341	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Инженер-технолог (шоколадное направление)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Инженер-технолог (сахаристая группа)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Инженер-технолог (мучная группа)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345A	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346A (345A)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ТЖКФ№1. КУРСКАЯ КФ №1

Отдел главного энергетика

Служба ТХКО

347A	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348A (347A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Производственно-технологическая лаборатория (ККФ №1)

349	Начальник производственно-технологической лаборатории	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350A	Инженер-химик цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351A (350A)	Инженер-химик цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352A (350A)	Инженер-химик цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353A (350A)	Инженер-химик цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354A (350A)	Инженер-химик цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355A (350A)	Инженер-химик цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356A (350A)	Инженер-химик цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357A (350A)	Инженер-химик цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358A (350A)	Инженер-химик цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359A (350A)	Инженер-химик цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Карамельный цех

Рабочие вспомогательного производства																					
360А	361А (360А)	Машинист месочных машин	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		Машинист месочных машин	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		Варщик пищевого сырья (подготови- тельное отделение)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
363	Варщик пищевого сырья (подготови- тельное отделение)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	-	
		Крекерный цех																			
Подготовительное отделение																					
364	Рецептурщик (подготовительное отделение)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	-	-	-	-	
		Длиния печенья-сэндвич №3																			
Участок ПП																					
365А	366А (365А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	-	
		Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	-
Цех №1																					
Заготовительное отделение																					
Длиния по производству шоколадных масс "Нагемта"																					
367	368	Рецептурщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	
		Машинист шоколадно-отделочных машин	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	-	-	-	-
369	370	Машинист размольного оборудова- ния	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	-	-	-	-	
		Загрузчик-выгрузчик пищевой про- дукции	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-
371	372	Вальцовщик сырья и полуфабрика- тов	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	
		Машинист шоколадаотделочных машин	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	-	-	-	-
373А	374А (373А)	Загрузчик-выгрузчик пищевой про- дукции	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	-	-	-	-	
		Загрузчик-выгрузчик пищевой про- дукции	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-
Цех №2																					
Рабочий вспомогательного производства																					
375	376	Варщик пищевого сырья (подготови- тельное отделение)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	-	-	-	
		7КФ№2, КУРСКАЯ КФ №2																			
Производство желейных конфет																					
Рабочий вспомогательного производства																					
376	Оператор линии в производстве пи- щевой продукции (подготовительное отделение)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	-	
		Производство глазированных конфет																			
Длиния по производству начинок и глазури																					

377А	Загрузчик-выгрузчик пищевой продукции (подготовительное отделение)	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378А (377А)	Загрузчик-выгрузчик пищевой продукции (подготовительное отделение)	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379А (377А)	Загрузчик-выгрузчик пищевой продукции (подготовительное отделение)	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380А (377А)	Загрузчик-выгрузчик пищевой продукции (подготовительное отделение)	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381А (377А)	Загрузчик-выгрузчик пищевой продукции (подготовительное отделение)	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382А (377А)	Загрузчик-выгрузчик пищевой продукции (подготовительное отделение)	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Рецептурщик (подготовительное отделение)	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Линия глазированных конфет (гоффри)

Участок ГП

384А	Укладчик-упаковщик	-	-	3.1	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385А (384А)	Укладчик-упаковщик	-	-	3.1	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386А (384А)	Укладчик-упаковщик	-	-	3.1	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387А (384А)	Укладчик-упаковщик	-	-	3.1	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388А (384А)	Укладчик-упаковщик	-	-	3.1	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389А (384А)	Укладчик-упаковщик	-	-	3.1	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Рабочий вспомогательного производства

390	Загрузчик-выгрузчик пищевой продукции (подготовительное отделение)	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Оператор установки БХС (подготовительное отделение)	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Ремонтно-механическая служба

392	Слесарь-ремонтник (капустник)	3.1	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396А	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397А (396А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Производство мужских изделий

Рабочий вспомогательного производства

398А	Загрузчик-выгрузчик пищевой продукции (подготовительное отделение)	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Ремонтно-механическая служба												
№	Должность	Имя	Подпись	Дата	№	Должность	Имя	Подпись	Дата	№	Должность	Имя
423	Слесарь-ремонтник			2	-	-	-	-	2	2	-	Нет
424	Слесарь-ремонтник			2	-	-	-	-	2	2	-	Нет
425	Слесарь-ремонтник			2	-	-	-	-	2	2	-	Нет
426А	Слесарь-ремонтник			2	-	-	-	-	2	2	-	Нет
427А (426А)	Слесарь-ремонтник			2	-	-	-	-	2	2	-	Нет
428А (426А)	Слесарь-ремонтник			2	-	-	-	-	2	2	-	Нет
429А (426А)	Слесарь-ремонтник			2	-	-	-	-	2	2	-	Нет
430А (426А)	Слесарь-ремонтник			2	-	-	-	-	2	2	-	Нет
Производство фасованной продукции												
431	Мастер РМУ			2	-	-	-	-	2	2	-	Нет

Дата составления: 31.10.2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор  Дарбек Н.У. (Ф.И.О.) 31.10.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОТиз  Чибровкина Е.В. (Ф.И.О.) 31.10.2023 (дата)

Начальник отдела по управлению персоналом  Ковалева Е.Ф. (Ф.И.О.) 31.10.2023 (дата)

Начальник производства  Петрусенко И.В. (Ф.И.О.) 31.10.2023 (дата)

Руководитель службы ОТ, ГО и ЧС  Шамардина Ю.А. (Ф.И.О.) 31.10.2023 (дата)

Председатель профсоюзного комитета  Осминина И.Ф. (Ф.И.О.) 31.10.2023 (дата)

Директор департамента по качеству  Фандикова А.Е. (Ф.И.О.) 31.10.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3390  Тарасов Михаил Васильевич (Ф.И.О.) 31.10.2023 (дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)